
О зачислении абитуриентов  
 

На основании контрольных цифр приема на 2023 год, поданных документов, Правил 

приема и протокола приемной комиссии № 8 от 15.08.2023 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить на I курс с 01.09.2023 года в число обучающихся колледжа следующих 

абитуриентов по программе подготовки специалистов среднего звена: 

 

1.1. 39.02.01 Социальная работа (базовое образование основное общее, срок 

обучения 2 года 10 месяцев, очная форма обучения) 

39.02.01 Социальная работа 3,845 
Пономарева Карина Ашотовна 4,389 

Пивнюк Карина Станиславовна 4,278 
Мирошкина Дарья Романовна 4,263 
Фирсова Юлия Сергеевна 4,222 
Жильцова Анастасия Ивановна 4,100 
Бажина Екатерина Александровна 4,056 
Петрова Лидия Владимировна 4,000 
Кузнецова Наталья Васильевна 4,000 
Зайцева Виктория Максимовна 4,000 
Фунтусова Марина Бондовна 4,000 
Галишина Карина Артуровна 3,900 
Бормотова Надежда Сергеевна 3,889 
Шампорова Юлия Константиновна 3,880 
Чащина Роза Сергеевна 3,833 
Черепанова Арина Антоновна 3,722 
Смирнова Милена Владимировна 3,722 
Дружинина Надежда Алексеевна 3,667 
Начметдинов Роман Олегович 3,647 
Карпова Полина Валентиновна 3,611 
Зыкова Анна Александровна 3,611 
Васильева Софья Владимировна 3,611 
Третьякова Аскания Александровна 3,556 
Иванова Анастасия Евгеньевна 3,550 
Воскобойник Екатерина Алексеевна 3,333 
Гиль Вероника Александровна 3,278 

 

Бюджетное учреждение профессионального образования  
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры 
«Междуреченский агропромышленный колледж»  

 
ПРИКАЗ 

 
15.08.2023                                         № 67 

 



1.2. 39.02.01 23.02.07 Техническое обслуживании и ремонт двигателей, систем и 

агрегатов (базовое образование основное общее, срок обучения 3 года 10 месяцев, очная 

форма обучения) 

39.02.01 23.02.07 Техническое обслуживании и ремонт двигателей, 
систем и агрегатов 

3,638 

Двизов Дмитрий Александрович 4,222 
Новопашина Полина Юрьевна 4,167 
Дударева Алина Валентиновна 4,167 
Буздин Ефим Владимирович 4,056 
Дудченко Татьяна Александровна 4,053 
Шишкин Егор Андреевич 3,780 
Пакишева Елизавета Владимировна 3,667 
Шитов Кирилл Иванович 3,611 
Журавлев Дмитрий Владимирович 3,556 
Юсупов Арсений Алексеевич 3,556 
Ендаков Савелий Александрович 3,556 
Сафронов Илья Вячеславович 3,526 
Марунин Егор Михайлович 3,500 
Некрасов Илья Александрович 3,474 
Морозов Роман Сергеевич 3,421 
Зарубина Фёкла Сергеевна 3,410 
Кожевников Пётр Олегович 3,389 
Лапеуш Николай Михайлович 3,333 
Галушкин Артем Евгеньевич 3,278 
Скосырский Вадим Иванович 3,278 
  

 

1.3 35.02.16 Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и оборудования 

(базовое образование основное общее, срок обучения 3 года 10 месяцев, очная форма 

обучения) 

35.02.16 Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и 
оборудования 

3,530 

Караваев Дмитрий Петрович 4,316 

Кошкаров Данил Андреевич 4,222 
Зайков Александр Александрович 3,833 
Фазылов Марк Рустамович 3,824 
Мустафин Максим Радмирович 3,667 
Сергеев Иван Владимирович 3,611 
Ярцов Илья Евгеньевич 3,556 
Дубровин Александр Юрьевич 3,500 
Степанов Егор Валерьевич 3,474 
Молоков Данил Олегович 3,450 
Новоселов Вячеслав Александрович 3,444 
Чернавских Владислав Дмитриевич 3,389 
Федотов Виктор Даниилович 3,380 
Белокобыльский Святослав Николаевич 3,333 
Панюков Сергей Юрьевич 3,333 



Цитрикоа Артём Александрович 3,333 
Тюлькин Никита Вадимович 3,316 
Шумков Эдуард Алексеевич 3,278 
Зольников Вячеслав Александрович 3,278 
Свалов Тимофей Алексеевич 3,278 
Вараксин Демьян Денисович 3,278 
Зенков Никита Максимович 3,238 
Денисов Данил Дмитриевич 3,222 
  

 

2. Зачислить на I курс с 01.09.2023 года в число обучающихся колледжа следующих 

абитуриентов по программе подготовки квалифицированных рабочих и служащих: 

 

2.1 43.01.09 Повар, кондитер (базовое образование основное общее, срок обучения 3 

года 10 месяцев, очная форма обучения) 

43.01.09 Повар, кондитер 3,574 
Королева Полина Викторовна 4,000 
Калмыкова Анастасия Юрьевна 3,933 
Коркин Александр Андреевич 3,895 
Абдрахимова Эвелина Альбертовна 3,842 
Зарубин Кирилл Вадимович 3,833 
Щапина Ксения Викторовна 3,826 
Аширова Диана Оразмыратовна 3,684 
Никифорова Софья Сергеевна 3,682 
Марков Юрий Сергеевич 3,667 
Полякова Кристина Дмитриевна 3,667 
Сидорова Анна Трофимовна 3,610 
Мустафина Ксения Артёмовна 3,556 
Комарова Надежда Юрьевна 3,500 
Ломако Михаил Александрович 3,500 
Лялина-Медведева Дарья Сергеевна 3,474 
Силина Юлия Михайловна 3,389 
Курманбакиева Карина Романовна 3,389 
Теплоухова Алина Ивановна 3,333 
Химич Ульяна Сергеевна 3,278 
Феоктистов Максим Евгеньевич 3,263 
Шевцов Роман Александрович 3,222 
Дерябина Анастасия Владимировна 3,167 
Семенова Инна Сергеевна 3,158 
  

 

 

2.3 09.01.04 Наладчик аппаратных и программных средств 

инфокоммуникационных систем (базовое образование основное общее, срок обучения 1 

года 10 месяцев, очная форма обучения) 



09.01.04 Наладчик аппаратных и программных средств 
инфокоммуникационных систем 

3,444 

Цалит Яна Андреева 4,118 
Булатов Евгений Алексеевич 4,000 
Белов Илья Анатольевич 3,722 
Книга Владимир Евгеньевич 3,700 
Голоднюк Арсений Дмитриевич 3,600 
Сморжок Владислав Александрович 3,579 
Грибанов Виталий Васильевич 3,389 
Казаков Арсений Андреевич 3,333 
Романов Дмитрий Сергеевич 3,278 
Борисова Татьяна Антоновна 3,278 
Легостаева Кристаллина Александровна 3,278 
Шухов Сергей Дмитриевич 3,211 
Попова Анжелика Андреевна 3,167 
Седов Илья Сергеевич 3,000 
Кунакбаев Роман Викторович 3,000 

 

2.4 08.01.27 Мастер общестроительных работ (базовое образование основное 

общее, срок обучения 1 года 10 месяцев, очная форма обучения) 

08.01.27 Мастер общестроительных работ  3,323  

Бахарева Валерия Алексеевна 3,778 

Поляков Никита Станиславович 3,556 
Павлюк Максим Алексеевич 3,526 
Евдокимцев Сергей Сергеевич 3,375 
Минеев Егор Викторович 3,368 
Мустафин Леонид Павлович 3,118 
Игнатов Виталий Русланович 3,067 
Агапов Сергей Юрьевич 3,067 
Борисихин Денис Сергеевич 3,056 

 

2.5 15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сплавки(наплавки) 

(базовое образование основное общее, срок обучения 1 года 10 месяцев, очная форма 

обучения) 

15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной 
сплавки(наплавки) 

3,280 

Гареев Никита Рафаилович 3,722 
Рысев Кирилл Евгеньевич 3,556 
Толстогузов Александр Николаевич 3,444 
Баимов Роман Анатольевич 3,333 
Стержев Сергей Васильевич 3,278 
Камалов Вадим Александрович 3,167 
Лапин Сергей Михайлович 3,125 
Алксенцев Иван Андреевич 3,056 
  

 



2.6 35.01.27 Мастер сельскохозяйственного производства (базовое образование 

основное общее, срок обучения 1 года 10 месяцев, очная форма обучения) 

35.01.27 Мастер сельскохозяйственного производства 3,266 
Попов Егор Павлович 3,444 
Кордюков Андрей Дмитриевич 3,353 
Галишина Николетта Ивановна 3,333 
Губа Иван Евгеньевич 3,278 
Филимонов Данил Алексеевич 3,222 
Михалёв Иван Александрович 3,222 
Меккер Вячеслав Иванович 3,222 
Тайлаков Иван Сергеевич 3,211 
Мячиков Дмитрий Викторович 3,111 

 

3. Зачислить на I курс с 01.09.2023 года в число обучающихся колледжа следующих 

абитуриентов по образовательным программам профессионального обучения подготовки 

квалифицированных рабочих, служащих: 

 

3.1 19601 Швея (основное общее образование (коррекционное образовательное 

учреждение VII-VIII вида), срок обучения 1 год 10 месяцев, очная форма обучения): 

19601 Швея 3,956 
Чекунова Виктория Николаевна 4,273 

Русалева Любовь Анатольевна 4,273 
Салий Ульяна Руслановна 4,000 
Никонова Мария Алексеевна 3,278 

 

 

 

3.2 17531 Рабочий зеленого хозяйства (основное общее образование 

(коррекционное образовательное учреждение VII-VIII вида), срок обучения 1 год 10 

месяцев, очная форма обучения): 

 

17531 Рабочий зеленого хозяйства 4,020 
Чемляков Борис Борисович 4,882 
Яптина Нина Семеновна 4,182 
Исаков Руслан Масрурович 4,091 
Арабок Алексей Александрович 4,000 
Шаповалов Игорь Романович 3,750 
Пузырев Леонид Ильич 3,636 
Сергиенко Константин Григорьевич 3,600 

 

4. Секретарю учебной части или лицу его заменяющему выполнить 

соответствующие записи в алфавитной книге. 




